Serv., Deicmine:ioii_})irigenziali'
Trasmeszz: {S@{fﬂ'_}i‘_
ST - Ref. Mo

- (VR 5oy 4

i, et sen lzio

Clstrutlosefonministaative
(AL phribaiioy (2 5
A A

CITTA' DI RAGUSA

cepta. SETTOREXI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro

Generaé?lin ﬁ]b%ta OGGETTO: Modifica determina dirigenziale n. 1837
21 1 del 28.09.2006 relativa a autorizzazione lavoro
N.ro 2089 straordinario per il personale contrattista

N.ro _100__ Settore X|
Data 17.10.2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

Bil. 2co4 Cap. 21452 Imp. 568%7 @‘P‘*"Oﬂ' ’({?lé@
CAP 214S 4 iy, 539F 5
CAP 3815 (axps 5398 £ g

Funz. Ot Serv. 0% Interv. o {-0Y

IL RAGIONIERE
/

f e

¢ .o ] —_——
L'anno duemila fyen~ , il giorno flieciemeti e | del mese di oMU vC)uL \

nell'Ufficio del Settore XI, Pianificazione e Sviluppo Economico, il Dirigente, Dott.

Giuseppe Mirabelli, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che con delibera CC. n. 37 del 04.05.2006 & stato previsto nel bilancio di
previsione dellanno 2006 lo stanziamento di €.130.400,00 oltre oneri riflessi, sul Cap.2145.2 per
turnazione, festivita e prestazione accessorie del personale contrattista;

Premesso altresi, che con determinazione n. 196/CS del 01.06.06 si & provveduto a ripartire
ai Settori la somma complessiva di €.130.400,00, stanziata per remunerare le prestazioni
accessorie rese dal personale contrattista, assegnando all’XI Settore la somma di €.3.564,00, pari
ad €.509,00 per ciascuna delle unita allo stesso assegnate;

Considerato che con determinazione dirigenziale n. 1837 del 28.09.2006 & stata
impegnata la somma complessiva di €. 3.564,00 relativa al compenso accessorio di n. 7 unita,
come da comunicazione n. 515 Segr. Gen. Del 13.06.2006;

Vista la nota n. 806/II del 12.10.2006 nella quale si chiede di modificare la determinazione
di impegno relativa alla ripartizione delle risorse del salario accessorio al personale contrattista, da
€.3.564,00 ad €.4.072,00 in quanto le unith contrattiste in servizio presso il Settore sono 8 e non
7;

Ritenuto, quindi, di dover impegnare ulteriori 500 euro relativi alla unita di personale non
menzionata nella citata determina n. 1832/06;

Nominativo Ca Profilo Aliquota Aliquot
t. straord. a

Diurno straord
15% .

Festivo

notturn

0 50%

Guastella Ignazio D1 Istruttore direttivo €.12,82 €.16,73 ‘J

DETERMINA

1) Ad integrazione della determina n. 1837/06, autorizzare anche il Sig. Guastella Ignazio
ad effettuare prestazioni di lavoro straordinario, nella misura richiesta di volta in volta
con comunicazione scritta;

2) Impegnare ulteriori €.509,00 al Cap. 2145.2 - Funz. 01 — Serv. 08 - Int. 01 (Imp.
AG68U__ /06 lig. /344 /06) Bil. 2006 oltre la somma di €.121,14 per oneri riflessi da
imputare al Cap. 2145.4 - (Imp.’fﬁﬁ%) ed alla somma di €.43,26 per IRAP trovasi
impegnata al_Cap. 1381.5 - Funz. 01 — Serv. 08. — Int. 07
- Imp. 234% /06 Bil. 2006 ;

ore
4

- ~ g o L . : P
Nota k‘)-2.-\:". oz b Aol s i ¥ ¢ S WL 2 Y



Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti

settori/uffici: Ragioneria
-

iL DIRIGENTE DE TORE XI
(Dott. Giusepf irabelli)



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante ia conertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, 4°
comma, del TUEL

Ragusa ZIU 10 /O

IL RESPO E DI RAGIONERIA

v
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determlnazmne dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretarlo Generale.

Ragusa _;il“{t'& ) %

ILMESSD A

Il sottoscritto Messo comunale aya il compimento | suindicato periodo di
pubblicazione, e cioé dal 4 - L0 - al 2/1

Ragusa O?* /M’ @'6

IL MESSO COMUNALE




